
International Hammer Challenge (IHC) 300eXtra säännöt 

IHC 300eXtra on avoinna kaikille kyseiseen kilpailuun osallistuville keilaajille. 
Palkintopotti on 3800€ (sis. 250eXtran ja No250eXtran). 

Kilpailumaksu on 10€ ja se kattaa yhden kilpailuerän. Jos keilaaja pääsee kyseisen erän 
tuloksella finaaliin, kattaa kilpailumaksu myös finaalissa pelattavat sarjat. 

Erissä, joissa keilaaja ei ole maksanut 300eXtran kilpailumaksua, keilatut sarjat eivät osallistu 
300eXtra kilpailuun. 

Keilaaja ei voi maksaa kilpailumaksua ennen finaalia, vaan osallistuakseen 300eXtraan 
finaalissa, tulee keilaajan maksaa kilpailumaksu ennen erää, jolla pääsee finaaliin. 

Ensimmäinen 300 pisteen sarja. 

Ensimmäisen 300 pisteen sarjan täyteen heittänyt keilaaja, joka on maksanut kyseiseen erään 
300eXtra kilpailumaksun, voittaa 1000€. 

Jos kilpailussa ei tule useampia 300 pisteen sarjoja keilaajille, jotka ovat maksaneet kyseiseen 
kilpailueräänsä 300eXtra kilpailumaksun, voittaa ensimmäisen 300 pisteen sarjan keilannut 
keilaaja lisäksi 2000€. 

Jos kilpailussa tulee useampi 300 pisteen sarja keilaajille, jotka ovat maksaneet kyseiseen 
kilpailueräänsä 300eXtran kilpailumaksun, keilaavat he yhden heiton roll-offeja ratkaistakseen 
yllä mainittujen palkintojen voittajan. Jos keilaaja keilaa useamman 300 pisteen sarjan erissä, 
joissa hän on maksanut kilpailumaksun 300eXtraan, saa hän yhtä monta osallistumista roll-
offeihin, kuin hän on tehnyt 300 pisteen sarjoja. 

Jos kilpailussa ei tule yhtään 300 pisteen sarjaa, korkeimman sarjan keilanneet Keilaajat jakavat 
koko palkintopotin ilman roll-offeja. 

Roll-off säännöt: 

Keilataan roll-off täyteen pakkaan yksi heitto kerrallaan, kunnes tasapeli on ratkaistu. Jos 
tasapelitilanteessa on useampi kuin kaksi keilaajaa, vain korkeimman tuloksen keilanneet 
jatkavat seuraavalle kierrokselle. 

Roll-off pelataan varsinaisen finaalin jälkeen finaalirataparilla. 

Ensimmäisen 300 pisteen sarjan tekijä valitsee suoritus järjestyksen. Jos edetään seuraavalle 
kierrokselle, se suoritetaan käänteisessä järjestyksessä. 

Kaikki roll-offiin osallistuvat keilaajat keilaavat samalla radalla. Radan valitsee kilpailunjohtaja. 
Jos edetään seuraavalla kierrokselle, vaihdetaan rataa. 

Keilaajilla on kaksi lämmittely palloa molemmilla radoilla. Kilpailunjohtaja voi muuttaa 
lämmittelyä osallistujamäärästä riippuen. 

Keilaajilla on käytössään lämmittelyratoja ennen roll-offin alkamista. 

 

Keilaaja, joka osallistuu 300eXtraan, osallistuut kyseisessä erässä samalla automaattisesti 
250eXtraan (keilaajan paras puhdas sarja osallistuneissa erissä vähintään 250) ja No250eXtraan 
(keilaajan paras puhdas sarja osallistuneissa erissä korkeintaan 249). Näiden finaalit keilataan 
perjantaina 12.9.2025 viimeisen erän jälkeen. 


